
www.14october.com
22 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الإثنين 30 سبتمبر  2013 العدد   15880عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

رقم (9)  العامة  المناقصة  إنزال  في  رغبتها  عن  اليمنية  العربي  البحر  موانئ  مؤسسة  تعلن 

لسنة 2013م توريد وتركيب وتشغيل ميزان أرضي الكتروني  جديد 150 طناً لوزن الشاحنات  

لميناء المكلا، والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:

- المصدر الحكومي - البرنامج الاستثماري 

الدوام  أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى 

الرسمي إلى العنوان التالي:

مؤسسة موانئ البحر العربي اليمنية

المركز الرئيسي – ميناء المكلا

إدارة المشتريات والمخازن

تلفون: 009675350740 – 00967320632

فاكس: 009675303508

 info@portofmukalla.com :بريد إلكتروني

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره 5.000 ريال يمني لا يرد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 23 / 10 / 2013م. 

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المعنية ومكتوب 

عليه اسم الجهة المشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

قدره  مقطوع  بمبلغ  المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1

(291.600) ريالي يمني صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والوثائق المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم 

الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ( الحادية عشرة صباحاً) من 

ويتم  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل  ولن  الموافق 28 / 10/ 2013م  الاثنين  يوم 

إعادتها بحالتها المسلمة إلى اصحابها.

بالمؤسسة  المناقصات  قاعة  بمكتب  أعلاه  الموضح  الجهة  بمقر  المظاريف  فتح  سيتم   -  

بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

-  يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال 

الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة (25) يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

ـ على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة، التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي، 

إلى مقر رئاسة مجلس الوزراء الكائن بشارع 26 سبتمبر، دائرة الشؤون المالية والإدارية (الإدارة 

هو  الوثائق  لبيع  موعد  وآخر  المناقصة،  وثائق  واستلام  لشراء  والمخازن)،  للمشتريات  العامة 

تاريخ 23 / 10 / 2013م.

ـ يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر، إلى العنوان المحدد أعلاه، ومكتوب 

عليه: (اسم الجهة واسم المشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء)، وفي طية الوثائق التالية:

1) ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة، بالمبلغ المحدد أعلاه ، صالح 

لمدة (90) يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع.

2) صورة من شهادة التسجيل والتصنيف (السجل التجاري) سارية المفعول.

3) صورة من شهادة ضريبة المبيعات سارية المفعول.

4) صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

5) صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

6) صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

7) صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تقبل  في الجدول أعلاه، ولن  مبين  هو  لما  المظاريف وفقاً  العطاءات وفتح  موعد لاستلام  آخر  ـ 

العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد، وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى اصحابها.

ـ سيتم فتح المظاريف بمقر رئاسة مجلس الوزراء الموضح بعاليه، بمكتب رئيس دائرة الشؤون 

المالية والإدارية، بحضور اصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

خلال  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  للراغبين  يمكن  ـ 

أوقات الدوام الرسمي خلال الفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة.

تعلن رئاسة مجلس الوزراء عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصة العامة التالية:
موعد فتح 
المظاريف

مدة 
الإعلان

رسوم وثائق 
العطاء (لاترد)

مبلغ ضمان 
العطاء

مصدر 
التمويل

موضوع المناقصة رقم المناقصة

الأحد 28 / 10 / 
2013م الساعة 
ً العاشرة صباحا

ً 30 يوما 5.000 100.000 حكومي شراء وتوريد اثاث مكتبي 
(مكاتب وكراسي) لرئاسة 

مجلس الوزراء

2013 / 4

والده
سائل العلي القدير  أن يتغمد الفقيد بواسع الرحمة 

 ويسكنه فسيح جناته ويلهم أهله وذويه الص
والسلوان...« إنا الله وإنا إليه راجعون»

عنهم/ عبد السلام صالح حميد
اـِّدير العام لشركة النفط اليمنية فرع – عدن.

بقلوب مكلومة ومؤمنة بقضاء االله وقدره يتقدم

 كافة عمال وموظفي شركة النفط اليمنية فرع / عدن 
بخالص العزاء وعظيم اـِّواساة إـُّ الأخ 

فواز محمد ناصر 
بوفاة اـِّغفور له بإذن االله تعاـُّ 

علي عبد اـِّوـُّ محمد أنعم
وبهذا اـِّصاب الجلل نتقدم بأحر التعازي القلبية وعظيم 

اـِّواساة إـُّ الإخوان

أحمد ومحمد وجمال وخالد وأمل عبد اـِّوـُّ
سائل اـِّوـُّ عز وجل أن يتغمد الفقيد بواسع رحمته وأن 
يسكنه فسيح جناته وأن يلهم أهله وذويه الص والسلوان

« إنا الله وإنا إليه راجعون»

اـِّعزون: سهيل ورمزي اـِّهتدي 
وهاني اـِّهتدي وحرمه

ببالغ الحزن والأسى تلقينا نبأ وفاة 
اـِّغفور له بإذن االله تعاـُّ


